
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727676

Pronájem bytu 3+kk, 140 m2, OV, Praha 8, Libeň, ul. Na stráži

Pronájem bytu 3+kk, 140 m2, OV, Praha 8,
Libeň, ul. Na stráži
ČÍSLO ZAKÁZKY: 623661 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 8, Libeň, Na stráži

Pronájem bytu 3+kk, 140 m2, OV, Praha 8, Libeň, ul. Na stráži

+ fixní poplatky 8 000 Kč + kauce + provize RK, Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje pronájem luxusního mezonetového bytu 3+kk s
terasou, o velikosti 140 m, který se nachází v lokalitě Praha 8  Libeň.
Byt se skládá ze vstupní haly s recepcí, velmi prostorného obývacího
pokoje s krbem a moderně vybaveným kuchyňským koutem
(indukční varná deska, myčka, horkovzdušná trouba, digestoř,
lednice) a jídelnou. Dále je zde k dispozici šatna, koupelna s vanou a
sprchovým koutem a další samostatná toaleta. V patře se nachází
ložnice, otevřená pracovna a druhá koupelna se sprchovým koutem
a toaletou. Parkovací stání je přímo u domu na oploceném pozemku.
V okolí domu je veškerá občanská vybavenost, výborná dopravní
dostupnost -  autobusová zastávka téměř před domem, 5 minut jízdy
autobusem od zastávky metra "C" Prosek. Volné od 1.7.2024.  Pro
více informací a možnosti prohlídky, nás kontaktujte. Ev. číslo:
623047. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 30 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 140

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727676

Pronájem bytu 3+kk, 140 m2, OV, Praha 8, Libeň, ul. Na stráži

Vybavení balkon

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 140

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Invest Zákaznická linka
Telefon: 734 699 911
Mobil: 734 699 911
invest@dumrealit.cz

2 / 2


